
 
 

Uchwała nr XV/156/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

 
z dnia 22 października  2015 roku 

 
w sprawie: udzielenia  w 2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Zgierskiemu na 

realizacje zadania : „Przebudowa drogi powiatowej numer 5168 E relacji 
Aleksandrów Łódzki – Parzęczew – gr. powiatu (Lubień)” 

 
    Na  podstawie  art. 10 ust. 1 i 2,  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o  samorządzie 
gminnym  (tj.: Dz. U. z 2015r.  poz. 1515) w związku z art.  220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj.: Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r., 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz.238, poz. 532, poz. 1117, 
poz. 1130, poz. 1190, 1358) 
 
 

Rada  Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
 

     § 1.  1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2016 rok pomocy 
finansowej Powiatowi Zgierskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod 
nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej numer 5168 E relacji Aleksandrów Łódzki – Parzęczew 
– gr. Powiatu (Lubień)” na  odcinku  przebiegającym  przez  teren Gminy Aleksandrów Łódzki. 
      
             2.  Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 25% 
kosztów realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, jednak w kwocie nie większej niż 
349.824,00 złotych brutto (słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia 
cztery złotych). 
             3.  Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy określone zostaną w 
umowie pomiędzy Gminą Aleksandrów Łódzki i Powiatem Zgierskim. 
 
     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
  
     § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.  
 
 

 
 
 


